

BZP.271.35.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.:
„Dostawa oraz montaż wyposażenia dla pracowni techniki samochodowej w Zespole Szkół Zawodowych w Jastrzębiu-Zdroju w ramach projektu pn. Profesjonalne pracownie 3 w Jastrzębiu-Zdroju – Etap 1”.

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej):

Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję:

Pytanie nr 1:

„Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania. Przy urządzeniu do pomiaru geometrii zawieszenia 3 D jest wypisane "wersja do wykonania pomiaru na podnośniku dwukolumnowym lub podprogowym". Pytanie czy urządzenie ma służyć do wykonania samego pomiaru? Czy regulacji i pomiaru?”

Odpowiedź na pytanie 1:

Urządzenie ma umożliwić pomiar kątów zawieszenia wykazanych w specyfikacji oraz możliwość regulacji przynajmniej zbieżności kół.

Pytanie nr 2:

„W opisie przedmiotu zamówienia wersja z tabletem opisana jest bez drukarki, natomiast wersja z komputerem stacjonarnym powinna zawierać monitor i drukarkę. Jak Wykonawca ma rozumieć ten opis, czy wersja z tabletem nie musi zawierać drukarki? Czy urządzenie do pomiaru geometrii zawieszenia ma zawierać tablet i komputer stacjonarny, czy tylko jedną z tych opcji?”

Odpowiedź na pytanie 2:

W przypadku sprzętu bazującego na systemie windows wymagany jest komputer stacjonarny z drukarką, tak by wynik można było wydrukować. W przypadku producentów bazujących na tablecie ze swoim oprogramowaniem do geometrii nie wymaga się oczywiście monitora ani drukarki. Parametry te zapisano tak, by w żaden sposób nie ograniczać ofert bazujących na komputerze i tabletach. Reasumując, ekranem ma być monitor w przypadku rozwiązania z komputerem stacjonarnym (plus drukarka) lub tablet w wersji bez komputera stacjonarnego (nie wymaga się w tym przypadku drukarki).

Pytanie nr 3:

„Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza podnośnik nożycowy podprogowy elektrohydrauliczny typ ATH – Frame Lift 30 FZ? W załączeniu opis techniczny”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający informuje, iż sprawdzanie zgodności złożonej oferty tj. zaproponowanego urządzenia z wymaganiami specyfikacji warunków zamówienia odbywa się na etapie

weryfikacji ofert. Na etapie przed złożeniem oferty obowiązkiem wykonawcy jest zapoznanie się z opisem przedmiotu zamówienia, celem złożenia oferty spełniającej wymagania Zamawiającego.

Zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a